
Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

AREA 
 RISORSE UMANE 

Il Dirigente

Decreto n. 239 
Anno 2021 

Prot. n. 60564 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 223 (prot. n. 51548) del 10 febbraio 2021, con il quale è stata 
indetta una selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 (uno) posto di Tecnologo di II livello, 
ai sensi dell’art. 24bis della legge 240/2010, con contratto di lavoro a tempo determinato e 
parziale al 66,6%, per la durata di 18 (diciotto) mesi, per il supporto al Progetto: Instand-
NGS4PT - Flussi di lavoro integrati e standardizzati basati su tecnologia NGS per una terapia 
personalizzata (Cofinanziato dalla Commissione Europea, Grant Agreement n° 874719) – da 
assegnare al Dipartimento di Scienze Biomediche, Sperimentali e Cliniche “Mario Serio”, e in 
particolare l’art. 6 “Titoli”; 

RILEVATO che, con riferimento ai punti I (Titoli di studio) e III (Altri titoli) dell’art. 6 sopra 
citato, sono stati erroneamente invertiti i punteggi complessivi da attribuire a ciascuna categoria 
di titoli; 

RITENUTO pertanto necessario rettificare l’art. 6, esclusivamente per la parte dei punti I e III 
relativa ai punteggi da attribuire a ciascuna categoria di titoli; 

DECRETA 

l’art. 6, punti I e III, del Decreto Dirigenziale n. 223, prot. n. 51548, del 10 febbraio 2021, è 
rettificato come di seguito: 

Art. 6 – Titoli 

Ai titoli sono riservati 30 punti. I titoli valutabili sono ripartiti come nel seguito: 

I. Titoli di studio fino ad un massimo di punti 8:

Saranno valutati titoli di studio ulteriori rispetto a quelli considerati come requisito di
ammissione;

II. Titoli di servizio fino ad un massimo di punti 8:

Saranno valutate le attività di lavoro svolte presso Amministrazioni Universitarie, presso
pubbliche Amministrazioni e datori di lavoro privati, purché strettamente attinenti alle attività
del posto messo a selezione, nonché il servizio militare, il servizio civile ed il servizio civile
nazionale ai sensi della normativa vigente;

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 1759) dal 15 febbraio al 3 marzo 2021



 

2 
 

III. Altri titoli fino ad un massimo di punti 14:  

Saranno valutati eventuali altri titoli non ricompresi nelle precedenti tipologie purché attinenti 
al profilo da selezionare. 

 (…) 

 

Firenze, 15 febbraio 2021  

 f.to Il Dirigente 

                                                                                                   Dott. Vincenzo De Marco 


